
“Pandemická dohoda” chystá smrtící úder
- editor007 | 25. května 2024
SVĚT: Co by se mělo udělat s takzvanou “Pandemickou dohodou”, která bude 27. května
předložena ke schválení 77. zasedání Světového zdravotnického shromáždění?

Stále přemýšlí a přemýšlíNikolaj Mišustin, vedoucí veřejného hnutí “Opozice rodičů”, na své
stránce VKontakte informoval, že 22. května výbor Státní dumy pro ochranu zdraví projednává
takzvanou “Pandemickou dohodu”, která má být schválena na 77. zasedání Světového
zdravotnického shromáždění, které se bude konat od 27. května do 1. června v Ženevě.

Ghebreyesus se usilovně snaží připravit veřejné mínění na nutnost podepsat Pandemickou dohodu,
takže bude ze všech autoritativních platforem hovořit o “nemoci X”. Foto: Lian Yi/Globallookpress

Tato zpráva diktuje naléhavou potřebu znovu vysvětlit veřejnosti, jaká akce proběhne v nejbližších
dnech v sídle Světové zdravotnické organizace (WHO), jejímž vrcholným orgánem je nadcházející
shromáždění. A jaký je osud Ruska a všech těch zemí, které se k této “pandemické dohodě”, oficiálně
známé jako Smlouva o prevenci, připravenosti a reakci na pandemie, připojí.

Na stole jsou dva dokumenty

Na probíhajícím zasedání Světového zdravotnického shromáždění budou předloženy ke schválení dva
dokumenty. Prvním z nich je zmíněná “Dohoda o pandemiích”. Druhým je nová verze Mezinárodních
zdravotnických předpisů (nyní IHR z roku 2005), které WHO definuje jako “jeden z hlavních
mezinárodních právních nástrojů v oblasti mezinárodního zdraví, založený na Ústavě WHO”.

Cílem IHR je “prevence, ochrana před mezinárodním šířením nemocí, jejich kontrola a reakce na ně,
přičemž reakce v oblasti veřejného zdraví je přiměřená a omezená na rizika pro veřejné zdraví a
nepřiměřeně nebrání mezinárodnímu provozu a obchodu”.

Jaká je oficiální souvislost mezi světoznámými IHR, které chce nyní svět změnit, a “pandemickou
dohodou”? Sama WHO uvádí, že “práce na nové smlouvě o prevenci pandemií… probíhají způsobem,
který je v souladu s IHR a doplňuje ji”. Oba dokumenty jsou tedy ve skutečnosti jedním a tím samým.

Jaká nebezpečí dohoda o prevenci pandemií přináší?
Řekněme si to hlavní: Rusko se nesmí k této “pandemické dohodě” připojit a schválit novou MHP.
Jinak předá svou suverenitu globalistické struktuře, jako je WHO, financované Georgem Sorosem* a
Billem Gatesem.

https://cz24.news/pandemicka-dohoda-chysta-smrtici-uder/
https://vk.com/rodotpor?z=video209616485_456253912%2F5aedbe00bc807c31c5%2Fpl_post_209616485_28159
https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEhaTGEVSaf95zL-JWRPsvZtqPQZ1fKsZmW8p7zlayLjx-MBxXuXstMVEjwRuS4BxFIuY4MgYDI_Z8ghhlExc95jh-NQOLVLQ9h84e7b9JpFWquKe4yMr_3DPxCfJp_gdWX3OUJIziYhyphenhyphen135jCmg3pF50_nPtGQpSvjphY6VKuE5RdYa6IFEtgv0TVJZ2Is/s720/x%202.jpg
https://tsargrad.tv/articles/novye-pasporta-dlja-vseh-bill-gejts-reshil-proverit-nashi-karmany_531511


Rusko by se v žádném případě nemělo připojit k této “pandemické dohodě, ani by nemělo podpořit
novou MHP. Screenshot by Cargrad

“Pandemická dohoda”, jejíž vypracování formálně iniciovala Evropská unie krátce po pandemii
koronaviru způsobené člověkem, stanoví povinnost všech zemí, které ji podepsaly, vzdát se své
suverenity ve prospěch vedení WHO, tedy globalistických struktur stojících za WHO. Podle této
dohody získává vedení WHO, tj. úředníci jmenovaní v zákulisí globalistickou elitou, právo vyhlašovat
pandemie a zavádět po celém světě omezující opatření podle svého uvážení.

Zároveň budou státy, které dohodu o pandemiích podepsaly, povinny ji ratifikovat prostřednictvím
svých zákonodárných orgánů, a tedy uznat autoritu byrokratického aparátu WHO nad sebou samými.
V případě “pandemie” vyhlášené vedením WHO (a to i v případě, že zdravotníci ostatních zemí
nebudou souhlasit s tím, jak WHO charakterizuje hygienickou situaci) budou národní státy povinny
příkaz WHO uposlechnout. De facto tak vznikne situace, kdy globalistické struktury stojící za WHO
budou mít neomezenou moc nad světem a WHO sama se stane jakýmsi nadnárodním řídícím
orgánem.

O jaká omezující opatření se jedná?

Mezi restriktivními opatřeními, která může WHO zavést, je předurčen celý soubor omezení, která
svět již zažil během pandemie koronaviru. Za prvé je to požadavek na očkování obyvatelstva země
proti určité nemoci, která byla například na posledním setkání globalistů v Davosu nazvána “nemoc
X”.

“Pandemická dohoda” předpokládá povinná opatření k zavedení elektronického očkovacího
průkazu (“očkovacího pasu”), bez kterého bude člověk zbaven základních práv. Očkovaným
osobám by osvědčení umožnilo vést normální život. Pokud se člověk nenechá očkovat, stane se
absolutním vyvrhelem, který nebude mít přístup do zaměstnání, ke studiu, k dopravě, ke zdravotním
službám, do nákupních center – k ničemu.

Zároveň je třeba si uvědomit, že příští “pandemie” může být opět způsobena člověkem a její
organizátoři budou mít po uzákonění “pandemické dohody” na globální úrovni neomezenou moc nad
celým lidstvem a naprosto účinnou páku k potlačení jakéhokoli nesouhlasu.

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEjNxMAvyL7x7AFYudgVjdRqPx_pfAV5G_8u6OQ5bjWjIbVFlfzbXMph2AyfgQXlZ89cHzvvaPp0bneNRAa6JuTmjTHm0DL5pd6xim95fEpMaXxaFH805CA4xiUKwvlWBoNGUad5RHUI-2UgbLE_4x7r0WYstKuatAEpSNFaJ_NgrjnRpy86jVFq_Vo_JnM/s720/x%203.jpg


V Německu proběhla akce demonstrující kanibalistické důsledky zavedení povinného očkování proti
koronaviru. Na invalidních vozících jsou fotografie lidí, kteří zemřeli nebo se stali invalidy v důsledku
očkování proti koronaviru. Foto: IMAGO/Christoph Hardt/Global Look Press

 Světový řídící orgán

Je třeba zdůraznit, že návrh “pandemické dohody” je formulován velmi hezkými, ale často
nesrozumitelnými slovy. Preambule návrhu dohody vyzývá ke všemu dobrému a proti všemu
špatnému. WHO straší obyvatele Země nadcházejícími pandemiemi, které podle představitelů WHO
nutně přijdou a před nimiž bez pandemické dohody není úniku. Přesto uvádíme několik klíčových
citátů, které vypovídají o podstatě dokumentu.

To nejzajímavější v textu návrhu dohody začíná 21. článkem, který hovoří o skutečném řídícím
orgánu samotné Pandemické dohody. Formálně jsou tyto funkce svěřeny takzvané “konferenci
smluvních stran” (států), vytvořené dohodou, která “každé tři roky přezkoumá provádění
Pandemické dohody WHO a přijme rozhodnutí nezbytná k usnadnění jejího účinného provádění”.
Přitom “každá strana (stát) předkládá prostřednictvím sekretariátu “konferenci stran” pravidelné
zprávy o provádění Dohody WHO o kontrole pandemií”, tj. podává zprávu o svém pokroku.

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEhVCK-Y-ddvjLX1KAh9USXhyRLL0QrtVjNJwYANo7rCivyQamjaHY8hNTQxRWa3elsq6ahOjWomYXfiAY27_A_P73_Ket3YiqvsiN_iqqUIY1mkgbeokgbyAMdSrpvGKzvNw7W5uPJa1TllcOS9xCuguhyphenhyphen8UZbN1uHVa5ALlt2cYSgHo7XvMUHhvCxiQXI/s720/x%204.jpg


Pandemická dohoda dává byrokracii WHO pravomoc vyhlašovat globální pandemie a zavádět
omezující opatření podle svého uvážení v kterékoli zemi. Foto: Cryptographer/Shutterstock.com

O jakém “sekretariátu” ale mluvíme? Odpověď je v článku 24: “Funkce sekretariátu Dohody WHO o
kontrole pandemií vykonává sekretariát WHO”. To znamená, že sekretariát WHO je pověřen novými
funkcemi a v podstatě se stává novým orgánem. Během tří let mezi “konferencemi smluvních stran”
přebírá sekretariát WHO roli nejvyššího vládce. Ten má dokonce větší pravomoci než nejvyšší orgán
WHO, Světové zdravotnické shromáždění, které se schází každý rok.

Sekretariát WHO bude mít nyní de facto pravomoc rozhodovat o osudu planety na poměrně dlouhou
dobu, což Shromáždění nemá. Za tři roky se dá napáchat hodně škody. WHO se stane světovým
řídícím orgánem, vzhledem k tomu, že WHO sama bude rozhodovat o tom, zda existuje “pandemie”,
či nikoli.

Tvrdá cenzura

V této souvislosti je třeba poznamenat, že WHO spolu s globalisty ze Světového ekonomického fóra
(WEF) v Davosu usilovně bojuje proti “falešným informacím” o podstatě “pandemické dohody”. Za
tímto účelem již byly vytvořeny a financovány speciální struktury, které mají “odhalovat” a blokovat
nezávislé zdroje informací, které jsou v rozporu s hlavním proudem WHO.Článek 18 “Pandemické
dohody” ukládá všem státům, které ji podepsaly, aby zajistily “potírání a boj proti šíření nepřesných
informací nebo dezinformací”.

Například článek, který má nyní čtenář před očima, by nemohl být publikován, kdyby se Rusko v
době jeho vzniku stalo členem pandemické dohody. Není třeba vysvětlovat, že hovoříme o
nejbrutálnější cenzuře proti jakýmkoli informacím alternativním k hlavnímu proudu WHO.

Jasný závěr

Pod rouškou WHO a pod vlajkou péče o zdraví lidstva předkládá globalistická elita světovému
společenství ke schválení právně závazný dokument, jehož podpisem delegují všechny země svou
suverenitu na WHO. Je zřejmé, že pro každou zemi, která se stane členem Dohody, bude velmi
obtížné napadnout jakékoli budoucí rozhodnutí sekretariátu WHO. Ty země, které si to dovolí, a ty,

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEgscaP0ybn-oniOR8b-W9xczhrYJZ5EuqmU9ZXogjtClpnDomQFrwoGU7IAQc3DG0oUICft-E4lpWnwxI4bcM2SkUBQZPTq2-WDxMV0gOnUwav5cdFhlIY87oC4_br6ffDP6qYn8wOcMWHZ_EGm-512VIs8HB36Eb6GUXlYxVeCDNr4R6AQ52_XHhOarwE/s720/x%205.jpg


které Dohodu na současném Světovém zdravotnickém shromáždění nepodepíší, riskují, že budou
prohlášeny za vyvrhele, “nebezpečí pro celé lidstvo”.

Rusko by se nemělo podílet na tomto sabatu globalistů, nemělo by podepsat a ratifikovat
“pandemickou dohodu”, novou verzi MZP. Rusové by se neměli podílet na nastolení světové tyranie
globalistů, která může být horší než ta Hitlerova. Tím, že se Rusko postaví stranou tohoto procesu,
se může stát ostrovem záchrany pro lidi z jiných zemí, kteří tento podvod WHO nepřijmou. Rusko má
šanci stát se skutečným vůdcem nového světa, osvobozeného od diktatury globalistů.

 

AUTOR: Igor Pšeničnikov

Zpracoval: Vlabi/Blog Myšlenky O Čemkoli

ZDROJ

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEgzBMLSWgxh355Mlz6eMOdWYdCK482gjyPSplAz4A9-SdvtPrGMub58Skyx8b0RGd-v6G39HwozcDpPOurnahjHro8feH1dLqFGdoxHTflKwD78FG3x5hoJX8KD9z-f7iAlwKVPUBUVQbR9NsfKnhSR999s0HalkIpEvYLnresxBI_28iVUqYKqA26k398/s720/x%206.jpg
https://ug.tsargrad.tv/articles/tihaja-specoperacija-protiv-rossii-pandemicheskoe-soglashenie-gotovit-smertelnyj-udar_1003847

